



AUGUST 2023 No 9

Banen lige nu



Som vi alle har bemærket, har juli været meget våd – efter en meget tør juni

Juni var en af de 10 varmeste måneder, som DMI har målt – overskud af varme og stort underskud af nedbør. Faktisk under halvdelen af normal nedbør for juni måned.

Til sammenligning er juli måned i Danmark stort set regnet væk. Ikke mindre end 140,7 millimeter nedbør – hvilket er den vådeste juli siden 1874 – som vi jo godt kan huske. Normalt falder der i gennemsnit 65,8 millimeter i juli måned.

Så vores svaner, ænder og gæs nyder, at der igen er vand i søerne, så de små fugle kan svømme rundt og gøre klar til første flyve instruktion. Så pas på lavtflyvende og usikre små beboere på banen.





Nyhedsbrev

Hammel Golf Klub

Greenkeeper teamet har afviklet sommerferie i juni og juli måned. På grund af den tørre juni var der ikke så travlt med at klippe områderne, da der ikke var så meget vækst, men det må man så sige der er kommet efter den meget nedbør i juli måned. Græsset gror – meget og hurtigt.



Sponsoraftale med **OK**

Som omtalt i seneste nummer har vi en sponsoraftale med **OK** – HGK medlemmer der tanket benzin eller diesel på sit OK kort udløser bonus til Hammel Golf Klub

I forbindelse med golfturneringen Hadsten Optik, samt Herreklubbens turnering 1. august, havde vi besøg af konsulent Evan Fogsgaard Jensen fra OK, for at udvide kendskabet til den ret nemme måde at støtte vores dejlige golfklub på. Naturligvis også med henblik på at få endnu flere medlemmer til at få et OK kort og OK App, så vi kan forbedre den sponsorstøtte, vi får gennem aftalen med OK.



OK

God aktivitet begge dage – og mange fik lavet en aftale om et **OK kort**.

Hvis du tanket benzin eller diesel med din OK App, så har OK hævet sponsorstøtten til 10 øre pr. liter, frem til den 31. maj 2024, mod de normale 5 øre pr. liter, hvis der tankes med **OK kort**.

Så hvis du ikke nåede det, kan du nå det endnu. Check OK hjemmeside og får et **OK Kort** og marker du vil støtte Hammel Golf Klub.



Bookings i juli måned

Som det har været tilfældet de senere mange år har vi i perioden 1. juli til 13. august tilbud til Greenfee gæster om Sommerrabat – kr. 200,- p.p. alle ugens dage.

Modsat f.eks. golfbaner i Nordjylland tæt på ferie områderne, hvor banerne har mulighed for at sætte prisen op for primært svenske, norske og tyske gæster, ligger HGK lidt langt væk fra ferielandet.

Hvor vi fra januar til juli måned gennemsnitlig har haft besøg af 350 gæster pr. måned, havde vi i juli 2023 – **879** greenfee gæster fra danske og udenlandske klubber – repræsenterende 139 danske og udenlandske klubber. Fra Danmark faktisk fra hele landet fra nord til syd og øst til vest. Fra udlandet. Island, Norge Sverige, Island, Tyskland, Holland og Østrig

Kommentar til gæsterne fra Holland – to damer ringede og bestilte tid, og var så begejstret for banen og klubbens service, at de bestilte tid til dagen efter igen. Vi spurgte ind til hvordan man fra Holland finder ud af, hvorfor man lige skal spille Hammel Golf Klub. Forklaring – de bruger en website når de er rundt i Europe. Man skriver hvor man er, f.eks. Aarhus området, og får så en liste over bedste klubber i området.

Hammel Golf Klub ligger på en flot **1. plads** ud af de klubber der har fået kommentarer. Rangering er udarbejdet efter kommentar fra gæster, der har spillet banerne. Så damerne besluttede, efter anden runde, at holde golf fri i weekenden, og være turist i Århus, og så vende tilbage til "Deres Danske Hjemmebane" – tre runder blev det til inden de drog hjem til Holland. Men vil komme tilbage, og anbefale HGK til venner, og opdatere deres kommentar på den hjemmeside de bruger. Dejlig udfordrende bane i flot stand. Unik service fra ankomst til afslutning på besøg. Tak – og velkommen næste gang.



Gi' en gave til Hammel Golf Klub

Kære HGK Medlem,

Som nævnt i sidste nummer af HGK News har vi igen gang i donation til HGK. Husk minimum 200 kr. kan gøre den store forskel

En lille gave med en stor virkning.

Hammel Golf Klub er som forening ikke momsregistreret, og vores kontingent er derfor ikke pålagt moms, men det er mange af klubbens indkøb, såsom brændstof til greenkeeper maskiner, kontorartikler til Sekretariatet, og vareindkøb til Cafeen m.m., som Hammel Golf Klub ikke får momsrefusion for.

101 medlemmer á kr. 200,-

Mere skal der ikke til, førend Hammel Golf Klub kan fastholde godkendelsen som godkendt gavemodtager i henhold til LL§8A 12, stk.3., og derved opnå delvis momsrefusion til optimering af banen.

Husk ved angivelse af CPR/CVR No får du et skattefradrag for gaven!

Tak til de medlemmer der allerede har doneret i år ☺ og tak til alle jer, der donerer i år.

MobilePay No: 844312

Husk når vi kommer i mål med 101 donationer kan vi søge om delvis momsrefusion – i 2021 og 2022 modtog vi næsten 300.000 kr. – hvert år. Så for en donation fra dig på beskedne kr. 200 gør **DU** virkelig en forskel.



Nyhedsbrev

Hammel Golf Klub

Klubturneringer

HUSK tilmelding til næste klubturnering og årets Klubmesterskab

Søndag den **13. august** er der igen **KVIST & JENSEN** Turnering – tilmelding på GolfBox.

KVIST & JENSEN AS
STATSAUTORISERERE REVISORER



Klubmesterskab 2023

Lørdag den **26. og søndag den 27. august** afvikles årets **Klubmesterskab** – tilmelding på GolfBox





igen
SPIL MED DAG

**Søndag
20. august
kl. 10.00**



Tag en ven med til Spil med Dag

Kender du én, som tidligere har spillet golf, eller som har lyst til at prøve det.

Så har du/I chancen nu. Vi har vi arrangeret en dag, hvor I kan spille en runde på vores Par 3 bane eller den store bane hvis man tidligere har spillet.

Vi starter dagen med lidt træning hos vores Pro. Derefter tager du som medlem over og spiller sammen med din gæst(er).

Har din ven ikke udstyr, kan dette lånes på dagen.

Vi starter dagen kl 10.00 i klubhuset hvor I bliver modtaget af medlemmer af Rekrutterings Udvalget. Her tager vi en lille snak og fortæller om dagen.

Kl 11.00 er der en lille times træning hos vores Pro lan. Der er booket tider på stor bane kl 12-13

Efter din runde vil der være mulighed for at få en pølse i Cafe 19 mod at aflevere kupon med navn og mail adresse.

Tilmelding på info@hammelgolfklub.dk

Skriv Navn, medlemsnummer og navne på den du tager med.

Har du spørgsmål, så kontakt Morten på: m.andresen@hammelgolfklub.dk

Vi glæder os til at se jer!